
2023 m. 2022 m. 2021 m.

Eil. Straipsnių pavadinimai Matavimo

Nr. vienetai

Vandens ir nuotekų apimties duomenys

1. Pakelto požeminio vandens kiekis tūkst.m3 per metus 1 284,2 1 297,3 1 353,5

2. Patiekto vandens kiekis tūkst.m3 per metus 1 245,0 1 258,6 1 315,4

3. Parduoto požeminio vandens kiekis tūkst.m3 per metus 954,3 1 017,0 1 067,5

3.1.       iš jų: vartotojams tūkst.m3 per metus 624,3 626,3 641,6

3.2.               abonentams tūkst.m3 per metus 330,0 390,7 425,9

4 Vandens netektis tūkst.m3 per metus 329,9 280,3 285,9

4.1.                iš jos tinkluose tūkst.m3 per metus 274,4 223,2 226,7

5. Gerinto vandens kiekis tūkst.m3 per metus 1 270,3 1 283,5 1 340,3

6. Pašalinta nuotekų tūkst.m3 per metus 1 404,6 1 580,6 1 317,9

7. Išvalytų nuotekų kiekis tūkst.m3 per metus 1 404,6 1 580,6 1 317,9

7.1.         filtravimo laukuose išvalytų nuotekų kiekis tūkst. m3
0,8 0,9 0,3

7.2.         mechaninio valymo įrenginiuose išvalytų nuotekų kiekis tūkst. m3
10,6 9,7 10,6

7.3.         biologinio valymo įrenginiuose išvalytų nuotekų kiekis tūkst. m3 104,1 113,9 104,2

7.4.        denitrifikacijos įrenginiuose išvalytų nuotekų kiekis tūkst. m3 1 289,2 1 456,0 1 202,8

8. Apmokėtas nuotekų kiekis tūkst.m3 per metus 868,8 942,5 976,1

8.1.        iš jų: vartotojai tūkst.m3 per metus 542,6 551,8 556,4

8.2.                abonentai tūkst.m3 per metus 326,2 390,7 419,7

9. Infiltracija (lietaus, neapskaitytos paviršinės ir nesąžiningų vartotojų išleidžiamos nuotekos) tūkst.m3 per metus 535,8 638,1 341,9

10. Šalto geriamojo vandens suvartojimas l per parą / gyv. 64,43 66,00 68,4

Techniniai duomenys

11. Projektinis pajėgumas:

11.1.          vandens gavybos įrenginių tūkst.m3/metus 4 821,1 4 818,0 4 818,0

11.2.          nuotekų valymo įrenginių tūkst.m3/metus 3 835,6 3 835,6 3 872,1

12. Vandentiekių skaičius vnt. 34,0 34,0 34,0

13. Požeminio vandens tinklų ilgis km 428,6 416,5 414,7

14. Kanalizacijos sistemų skaičius vnt. 27,0 27,0 27,0

15. Nuotekų tinklų ilgis (be lietaus kanalizacijos tinklų, jei jie atskiri) km 330,1 319,6 318,1

15.1.              iš jų: spaudiminių km 30,5 27,7 27,3

16. Lietaus nuotakų ilgis km 100,7 94,3 91,2

17. Vandenviečių skaičius vnt. 35,0 35,0 35,0

18. Vandentiekio prijungimų (įvadų) skaičius vnt. 6 576,0 6 355,0 6 273,0

19. Kanalizacijos prijungimų (išvadų) skaičius vnt. 5 767,0 5 488,0 5 329,0

20. Vandentiekio vartotojų ir abonentų skaičius vnt. 14 756 14 536 14 232

20.1.       iš jų: vandentiekio vartotojų skaičius vnt. 14 360,0 14 131,0 13 835,0

20.2.               vandentiekio abonentų skaičius vnt. 396,0 405,0 397,0

21. Kanalizacijos vartotojų ir abonentų skaičius vnt. 13 602 13 353 12 997

21.1.       iš jų: kanalizacijos vartotojų skaičius vnt. 13 254,0 13 006,0 12 657,0

21.2.               kanalizacijos abonentų skaičius vnt. 348,0 347,0 340,0

Darbuotojų duomenys

22. Vidutinis sąlyginis darbuotojų skaičius iš viso žm. 82 81 85

22.1. Tiesioginių darbuotojų skaičius žm. 44 42 45

22.2. Netiesioginių darbuotojų skaičius žm. 15 12 13

22.3. Veiklos (administracijos) darbuotojų skaičius žm. 17 17 11

22.4. Pardavimų veiklos darbuotojų skaičius žm. 4 7 11

22.5. Kitos veiklos darbuotojų skaičius žm. 2 2 4

22.6. Vykdantys turto atstatymo darbus darbuotojai žm. 0 1 1

23. Bruto darbo užmokesčio lėšos visiems darbuotojams tūkst. Eur 1 593,1 1 468,8 1 428,0

Finansiniai duomenys

24. Pelnas (nuostolis) prieš apmokestinimą tūkst. Eur 182,4 -143,3 183,8

25. Visos veiklos grynasis pelnas (nuostolis) tūkst. Eur 182,4 -143,3 183,8

26. Pagrindinės veiklos pelnas (nuostolis) tūkst. Eur 33,9 -304,3 92,7

27. Visos pajamos (pagrindinė+kita+finansinė veiklos) tūkst. Eur 3 270,3 3 041,3 3 029,0

28. Pagrindinės veiklos pajamos (su pajamomis už padidintą taršą) tūkst. Eur 2 902,0 2 622,7 2 591,5

29. Viso pagrindinės veiklos sąnaudų tūkst. Eur 2 868,0 2 927,0 2 498,8

29.1.        iš jų ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos tūkst. Eur 511,5 502,6 482,0

30 Ilgalaikis turtas tūkst. Eur 22 949,1 22 283,6 21 779,5

RodikliaiRodikliai

Įmonės pavadinimas: UAB "UKMERGĖS VANDENYS"

Rodikliai



30.1.       iš jo:  pastatai ir statiniai tūkst. Eur 6 967,0 6 945,0 7 188,7

30.2.                vandentiekio ir nuotekų surinkimo tinklai tūkst. Eur 14 639,1 12 786,0 13 024,4

30.3.                mašinos ir įrengimai tūkst. Eur 1 072,7 1 052,3 1 060,7

31. Visas turtas tūkst. Eur 23 738,6 22 880,1 22 459,9

32. Įstatinis kapitalas tūkst. Eur 8 095,3 8 095,3 8 095,3

Kiti duomenys

33. Aptarnaujamoje teritorijoje gyvenančių nuolatinių gyventojų skaičius žm. 29 928,0 29 223,0 28 723,0

34. Aptarnaujamų gyventojų žm. 26846 26345 26057

34.1.          kuriems tiekiamas ir vanduo, ir surenkamos nuotekos žm. 24 406,0 23 746,0 23 310,0

34.2.          kuriems tik tiekiamas vanduo žm. 2 139,0 2 252,0 2 404,0

34.3.          kuriems tik surenkamos nuotekos žm. 301,0 347,0 343,0

35. Atsinaujinantys energijos ištekliai (iš nuotekų dumblo išgautas elektros energijos kiekis) tūkst.kWh per metus 115,4 0,408 0,0


